衡阳市2013年度机关事业单位工勤技能一、二级岗位考核（考试）报名通知

各县市区人力资源和社会保障局，市直及国、省驻衡有关单位：

根据省人力资源和社会保障厅《关于做好2013年度机关事业单位工勤技能岗位考核（考试）工作的通知》（湘人社函【2013】278号）精神，为进一步做好2013年我市机关事业单位工勤技能一、二级岗位考核（考试）工作，现有关事项通知如下：

一、时间安排

1、网上报名时间：2013年8月15日—21日，考生登陆湖南人事考试网（http://www.hunanpta.com）、衡阳市人力资源和社会保障网（http://www.hy12333.gov.cn/）；

2、资格审查及交费时间：2013年8月21日—23日；

3、考试时间：《职业道德》定于2013年11月2日上午9：00-11：00；

《技术业务理论》、《实际操作》拟定于12月底之前完成，具体时间另行通知。

二、考试采取网上报名、现场资格审查和现场缴费、网上打印准考证的方式进行。考生报名时须选择报名点为衡阳考区。

网上报名成功后，报考人员所在单位持相关证件材料（身份证、毕业证以及岗位相对应的工人技术等级证书，均为原件）、主管部门或县（市、区）人社部门盖章的《湖南省机关事业单位工勤技能岗位考核（考试）报名表》（一式两份）到我局有关部门进行资格审查（713室）、现场缴费（811室）、交表确认（602室）。

三、收费标准：根据省物价局、财政厅核定的考试收费标准，一级岗位（高级技师）A类600元、B类550元、C类490元。二级岗位（技师）A类510元、B类450元、C类390元。

四、请各县市区、市直及国、省驻衡单位按照通知要求，统一组织本单位工勤技能岗位人员报名、资格审查等工作。

 政策咨询电话：0734-2896117、2826153

 考试咨询电话：0734-2896689

附件：《关于做好2013年度机关事业单位工勤技能岗位考核（考试）工作的通知》（湘人社函【2013】278号）

                      衡阳市人力资源和社会保障局

                         二0一三年八月六日